



Zastępca Prezydenta  
Miasta Białegostoku

ZDM- IV.271.16.2016

Białystok, 22 grudnia 2016 r.

**BIP**

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„ Roboty naprawczo- konserwacyjne o nawierzchniach gruntowych oraz poboczy dróg z użyciem walca na terenie miasta Białegostoku”**

Działając, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm., dalej: Pzp), w odpowiedzi na wniesione pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia, jak niżej:

### **PYTANIE 1:**

Czy wystarczające będzie uznane wykazanie wykonania min. dwóch zamówień w zakresie bardzo zbliżonym do robót konserwacyjnych i naprawczych dróg o nawierzchniach gruntowych tj. wykonanie podbudowy z kruszywa wraz z jej profilowaniem i zagęszczeniem? Wykonanie podbudowy z kruszywa również wymaga profilowania i zagęszczenia istniejącej nawierzchni gruntowej lub żwirowej. Ponadto wymaga użycia takiego samego sprzętu.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający, w celu wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia dopuszcza wskazanie przez Wykonawców zamówień polegających na wykonaniu podbudowy z kruszywa wraz z jej profilowaniem i zagęszczeniem. Ponadto Zamawiający informuje, że ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi na etapie oceny ofert.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia warunek udziału w postępowaniu określony w rozdz. V pkt 1 ppkt 3 lit a) SIWZ oraz w sekcji III.1.3. ogłoszenia o zamówieniu, i otrzymuje brzmienie:

- a) Wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu , a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co najmniej 3 zamówienia z zakresu prac związanych z konserwacją i naprawą dróg o nawierzchniach gruntowych lub wykonaniem podbudowy z kruszywa wraz z jej profilowaniem i zagęszczeniem, o wartości: min. 150 000,00 zł brutto każde.

**PYTANIE 2:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie progu udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia do 100 000,00 zł.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie zezwala na obniżenie progu jednocześnie informuje tak jak w odpowiedzi na pytanie 1.

Dokonane wyjaśnienia i zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA  
*R. R. Dziuch*  
.....  
Podpis Zastępcy Prezydenta

Sprawę prowadzi:  
Zarząd Dróg Miejskich, Anna Siemieniako, 85 869 6997